INVERSO (ul. Stupska) tel. 668 970 970

7 % Scianki dziatowe (0,56 m2)

01 B B 0 1

Salon z aneksem kuchennym

tazienka

Komunikacja

o Ogrodek lokatorski

35,34 m?

21,58 m?

6,54 m?

7,22 m?

99,52 m?

Numer Budynek Klatka Pietro Pokoje

Powierzchnie pomieszczeA wg normy PN-ISO 9836:2015. Niniejsze materiaty majq jedynie charakter poglgdowy i stuzq prezentacji
nieruchomos$ci, mozliwosci wykoficzenia i aranzacji wnetrz. Niniejsze materiaty nie majqg charakteru oferty w rozumieniu kodeksu
cywilnego i nie stanowig zobowiqgzania spoétki.

Powierzchnia uzytkowa

Architekt

OPA-ARCHITEKCI

munliaks.
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